
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/262/25 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/24/24 z dnia 23 maja 2024 r. Rady Miasta Piekary Śląskie w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Piekary Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Bytomiu oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/24/24 z dnia 23 maja 2024 r. Rady Miasta Piekary Śląskie w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Piekary Śląskie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „w zabudowie jednorodzinnej – będzie realizowana 

w poszczególnych dzielnicach Gminy raz na kwartał – według harmonogramu zamieszczonego na stronie 

BIP Urzędu Miasta Piekary Śląskie i po telefonicznym lub mailowym zgłoszeniu podmiotowi 

odbierającemu odpady komunalne do godziny 14:00, na dwa dni przed odbiorem odpadów; meble i inne 

odpady wielkogabarytowe powinny być wystawione w terminie przewidzianym harmonogramem na 

chodniku lub ulicy przed wejściem na teren nieruchomości,”, 

2) § 3 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „w zabudowie wielorodzinnej – będzie realizowana jeden raz na 

tydzień, po telefonicznym lub mailowym zgłoszeniu przez zarządcę lub właściciela nieruchomości 

podmiotowi odbierającemu odpady komunalne do godziny 14:00, na dwa dni przed odbiorem odpadów; 

meble i inne odpady wielkogabarytowe powinny być wystawione w miejscu wyznaczonym do tego celu 

przez zarządcę.”, 

3) § 9 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „dla budynków w zabudowie wielorodzinnej – jeden lub dwa razy 

w tygodniu,”, 

4) § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Częstotliwość pozbywania się odpadów z selektywnej zbiórki określonych 

w § 3 ust. 3 pkt 13 powinna być dostosowana do ilości i rodzaju wytwarzanych odpadów, jednak 

nie rzadziej niż: 

1) raz na dwa tygodnie – w okresie od grudnia do marca, 

2) jeden raz w miesiącu w kwietniu oraz listopadzie, 

3) jeden raz w miesiącu – w okresie od maja do października (po telefonicznym lub mailowym zgłoszeniu 

podmiotowi odbierającemu odpady komunalne).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 7251



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Tomasz Wesołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7251


		2025-12-08T13:03:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




